

Bilag nr.:3

Forslag til borgerdialogforløb

Projektets navn:	Forslag til tillæg 1 til lokalplan nr. 289 "Farmaceutisk Højskole"
Hvorfor inddrages borgerne? (formål)	Formålet er at give borgerne mulighed for at komme med bemærkninger til planforslagene og dermed få indflydelse på planlægningen
Borgerne inddrages med henblik på: (Sæt kryds(-er))	Ideer <input checked="" type="checkbox"/> Høring Rekruttering <input checked="" type="checkbox"/> Orientering
Hvordan inddrages borgerne? Kort beskrivelse af dialogforløbet (Hvordan / hvor /hvornår mm.)	Pharma Science Center indgår som en del af "Vidensbydel Nørre Campus"-projektet. I slutningen af marts 2011 inviteres til et stort borgermøde om alle projekterne, der indgår i den overordnede plan. Når Borgerrepræsentationen har vedtaget planforslaget, udsendes det i offentlig høring i to måneder. Forslaget annonceres i områdets lokalaviser. Da projektet har en begrænset bymæssig indvirkning inviteres ikke til yderligere dialog ved et offentligt borgermøde i lokalplanens høringsperiode. Universitet vil blive opfordret til i samarbejde med kommunen at afholde et orienteringsmøde for fakultetets brugere og repræsentanter for Egmont Kollegiet.
Lokaludvalg / interesseorganisationer	Nørrebro Lokaludvalg Østerbro Lokaludvalg
Hvordan er lokaludvalget involveret i dialogforløbet?	Hvis lokalplanarbejdet igangsættes, vil lokaludvalgene indgå i en intern høring. Resumé af udvalgenes høringssvar og forvaltningens bemærkninger hertil vil indgå i indstillingen om planforlaget.
Hvilke andre interesseorganisationer inviteres til at deltage?	-
Ressource forbrug:	
Tidsramme - inddragelsesforløbet (dd.mm.åå. til dd.mm.åå.)	Det forventes, at et forslag til lokalplantillæg kan forelægges TMU, ØU og BR i juni-august 2011. Herefter forventes forslaget sendt i høring i sept.-okt. 2011, med endelig vedtagelse i januar 2012.
Tidsforbrug (interne mandetimer)	ca. 50 timer
Budget for inddragelsesforløbet (udgifter til eksterne rådgiver, materialer, lokaler mv.)	ca. 5.000 kr. (ekskl. interne mandetimer)
Hvilke (evt.) eksterne konsulenter anvendes og hvorfor?	-